
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar / Flickor 12
Kristinemarkpoolen 2025

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

Backman Theo, Askims BTK
Kisnis Sakarias, Ovansiljans Sportklubb
Östanbo Noah, Arvika BTK
Sjöström Svante, IF Norcopensarna
Tarkotta Till, Höökens BTK
Löfqvist Oliver, BTK Safir
Zetterström Ture, Ovansiljans Sportklubb
Johansson Landmark Ludvig, Kristinehamns BTF
Nordgren Walle, Kristinehamns BTF
Apostol Kevin, Gropens IF

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Backman Theo - Kisnis Sakarias
Backman Theo - Östanbo Noah
Kisnis Sakarias - Sjöström Svante
Backman Theo - Tarkotta Till
Kisnis Sakarias - Löfqvist Oliver
Östanbo Noah - Zetterström Ture
Sjöström Svante - Johansson Landmark Ludvig
Löfqvist Oliver - Nordgren Walle
Zetterström Ture - Apostol Kevin

6, 7, 7
6, -7, 8, -8, 4
-9, 9, -11, 7, 4
0, 1, 1
2, 6, 5
7, 4, 6
7, 6, 12
12, 9, 15
3, 7, -10, 12

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Kristinehamns BTF.


